ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-KT

Lam Vỹ, ngày     tháng  10  năm 2024
V/v đề nghị hạch toán kinh phí

5% tiết kiệm chi thường xuyên

NSNN năm 2024

                          Kính gửi:

- Kho bạc Nhà nước Định Hóa

 Căn cứ Nghị quyết số: 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của Chính phú về phạm

vi, đối tượng tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024.

 Căn cứ Quyết định số: 5281/QĐ- UBND  ngày 20/08/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc giảm dự toán ngân sách năm 2024 thực hiện tiết kiệm chi 5% chi

thường xuyên theo Nghị quyết số: 119/NQ-CP ngày 7/8/2024 của Chính Phủ.

 UBND xã Lam vỹ đề nghị Kho bạc Nhà nước Định Hóa thực hiện hạch toán

đối với kinh phí tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024 chi tiết cụ thể như sau:

     - Số tiền:  17.290.000 đồng (Mười bảy triệu hai trăm chín mươi nghìn đồng

chẵn).

     - Tài khoản: 9527.4.1031944; Mã chương: 805; Mã ngành: 341; Mã

nguồn:12.

Nơi  nhận:
- KBNN Định Hóa ( đề nghj);

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T09:26:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:13:07+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:13:14+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:13:19+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!